
   Základní škola Říčany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
  náměstí Osvobození 145, 664 82 Říčany, tel.: +420 602 132 480, e-mail: info@zsricany.cz   

 
 

Název kroužku Kdy? Vedoucí kroužku Kde? 

Prožitkové tvoření čt 14:30 – 16:00 Jana Krajinová třída 5. A 

Anglický jazyk – viz leták čt 12:00 – 12:45 I. skupina,  
pro 1. a 2. ročník 

Zita Matulová třída 1. A  

Anglický jazyk – viz leták 
čt 12:50 – 13:35 II. skupina,  

pro 1. a 2. ročník 
Zita Matulová třída 1. A  

Lekce tenisu – viz leták st 13:30 – 15:30 Jonáš Zajíc Marečkova louka 

Nic nám není cizí (tvořivý kroužek) út 13:00 – 14:00 Zuzana Mokrá třída 5. A 

Pohybová a gymnastická průprava po 14:00 – 15:00 Zuzana Mokrá Kulturní dům 

Náboženství út 13:00 – 14:00 Magdalena Blažková třída 1. A 

Judo a sebeobrana 
út 14:00 – 15:00 
přihláška online Jaroslav Kysela Marečkova louka 

Hudební nauka (ZUŠ) 
po 13:45 – 17:00 
 již přihlášení žáci 

Jaroslav Bořil 3. B 

U kroužků Prožitkové tvoření, Nic nám není cizí a Pohybová a gymnastická průprava kontaktujte  

SVČ Rosice, e-mail: info@svcrosice.cz, web:www.svcrosice.cz, 

Online přihlašování: https://svcrosice.iddm.cz/prihlaseni 

Anglický jazyk – přihlášky budou žákům rozdány ve škole, paní Matulová si zájemce vyzvedne ze školní družiny a po skončení opět 

zavede zpátky. 

Judo a sebeobrana – Online přihlašování: https://www.judo-brno.cz/prihlaska/ 

Pokud se žák/žákyně bude účastnit některého z kroužků, předejte prosím informaci i ve školní družině. 

mailto:info@zsricany.cz
https://svcrosice.iddm.cz/prihlaseni
https://www.judo-brno.cz/prihlaska/

